批发零售贸易业商品销售总额和分类销售额

计量单位：万元

	项    目
	代码
	销 售 额
	零 售 额

	
	
	2005年
	2006年
	同比

±%
	2005年
	2006年
	同比

±%

	总计

一、按行业分组

1、批发业

2、零售业

二、按规模分组

1、限额以上企业分类

食品、饮料、烟酒类

其中：肉禽蛋类

其它食品类

饮料类

烟酒类

服装鞋帽、针、纺织类

其中：服装类

鞋帽类

针、纺织品类

化妆品类

日用品类

其中：洗涤用品类

儿童玩具类

体育、娱乐用品类

书报杂志类

家用电器和音像器材类

文化办公用品类

通讯器材类

石油及制品类

汽车类

其它类

2、限额以下企业及个体户
	01

02

03

04

05

11

15

17

21

22

23

28

30

33

40

43

44
	1050824.5

429427.7

621396.8

338691.4

244044.1

439.2

1742.9

867.3

239973.5

694.7

254.4

213.5

226.8

123.5

1144.8

976.8

168

20.1

15.4

62.7

61.5

22.9

89995.7

1083.4

49

712133.1
	1244066.3

539097

704969.3

512771.5

292275.3

26308.9

7302.9

580.7

257419.4

792.2

422.7

163.1

206.4

208.8

1167.7

995

120.6

15.5

1102.3

4221.1

1024.9

1110.2
174060.7

12441.5

13294.3

731294.8
	18.4

25.5

13.4

51.4

19.8

59.9倍

4.2倍

-33

7.3

14

66.2

-23.6

-9

69.1

2

1.9

-28.2

-22.9

71.5倍

67.3倍

16.6倍

48.4倍

93.4

11.5倍

271.3倍

2.7
	638558

134457.2

504100.8

95275.9

13308

439.2

1742.9

867.3

9237.4

694.7

254.4

213.5

226.8

123.5

1144.8

976.8

168

20.1

15.4

15.4

61.5

22.9

77688.3

1083.4

49

543282.1
	754630.2

151981.7

602648.5

205930

14937.1

8214.6

3696

580.7

1782.4

792.2

422.7

163.1

206.4

208.8

1167.7

995

120.6

15.5

768.8

4221.1

591.5

1110.2

166385.8

12441.5

177.6

548700.2
	18.2

13.0
19.5

2.2倍

12.2

18.7倍

2.1倍

-33

-5.1倍

14.0
66.2

-23.1

-9.0
69.1

2.0
1.9

-28.2

-22.9

49.9倍

67.3倍

9.6倍

48.4倍

2.1倍

11.5倍

3.6倍

1.0
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